Министерство образования и науки

,.Щонецкой Народной Ресгryблики

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНЛПЪНОГО ОБРАЗОВАНИrI

,,донЕцкий ндциондлъный унив врситЕт экономики и торговли
ИМЕНИ МИХАИЛА ТУГАН-БАРАНОВСКОГО "

27 июля2022r.

шрикАз

г. Донецк *" 42,9 3*
О зачислении на обуrение

на основании Правил приема на обуrение в Государственную
организацию высшего профессион€tльного образования "rЩонецкий

национ€rльный университет экономики и торговли имени Михаила Туган-
Барановского" на 20221202З уrебный год и решениrI ПриемноЙ комиссии
от 27 июля 2а22 г. (протокол Nэ 13)

ПРИКАЗЫВАЮ:

нижеук€tзанных лиц зачислить на ускоренное обуrение по программе
бакалаврижа с 01.09.2022 года студентами второго курса очноЙ формы
обуrения за счет средств физических и (или) юридических лиц по

направлению подготовки:

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания

1 Панченко Валерия Егоровна

С.В. Щрожжина

Расчgг рассылки:
Струкгурные подразделения - 7

ffi

W